平成２４年３月２６日

各 位

会 社 名 エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 中安 茂夫

（コード：６２１８、東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 中村 泰之

（ＴＥＬ．０５３－４４７－２１１１）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２４年３月２６日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動及び役員の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、平成２４年６月下旬開催予定の定時株主総会並びにその後の取締役

会及び監査役会において正式に決定する予定です。

記

Ⅰ 代表取締役の異動

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

【氏名】     【新役職名】   【現役職名】

なかやす  しげお

中安 茂夫   代表取締役会長  代表取締役社長
つちや   たかし

土屋 隆史   代表取締役社長  取締役副社長管理本部統括

３．新任代表取締役の略歴

   氏 名 土屋 隆史（つちや たかし）

   生 年 月 日 昭和２６年２月８日

   学 歴 名古屋大学経済学部卒業

   略 歴 昭和４８年 ４月 ヤマハ発動機株式会社入社

          平成１３年 ５月 同社欧州本部長兼オランダ法人ＹＭＥ出向(社長)

          平成１４年１０月 同社特機事業部長

          平成１７年 ３月 同社執行役員特機事業部長兼ＭＣ事業本部中国統括部長

         平成２０年 １月 ヤマハ･モーター･パワー･プロダクツ株式会社代表取締役社長

          平成２３年 ４月 当社社長付顧問

          平成２３年 ６月 当社取締役副社長管理本部統括

   所有株式数  １５，０００株（平成２４年２月２９日現在）

４．就任予定日

平成２４年６月下旬

Ⅱ 役員の異動（平成２４年６月下旬）

１．新任取締役候補者

【氏名】     【新役職名】   【現役職名】

やました  はるお

山下 晴央   取締役      ＥＮＳＨＵ（Ｔｈａｉｌａｎｄ）Ｌｉｍｉｔｅｄ社長
とみだ   としひろ

富田 敏弘   取締役      工作機械事業部技術部長
すずき   あつし

鈴木 敦士   取締役      工作機械事業部営業部主幹

 ２．取締役の異動

【氏名】     【新役職名】   【現役職名】
おぎ   くにのり

小木 国典   取締役      常務取締役新事業推進本部長

３．退任予定取締役、新任監査役候補者

【氏名】     【新役職名】   【現役職名】

なかむら  かずお

中村 和夫    常勤監査役    取締役工作機械事業部長

 ４．監査役の異動

【氏名】     【新役職名】   【現役職名】
さわき   たつじ

澤木 達治   非常勤監査役   常勤監査役

以 上